
（公社）熱田法人会青年部会

部会長 江松　央統

副部会長 佐藤　友哉

経営研究委員長 中島　将登

記

事業名 ：

講　師 ： サントリービバレッジサービス株式会社　東海・北陸営業本部

名古屋南支店　マネジャー　石橋　寿雄　氏

ドリームカプセル株式会社　代表取締役　都築　祐介　氏

日　時 ： 令和 6 年 7 月 日 （ 金 ）

18時30分　受付開始

19時00分　開始

20時30分　終了

場　所 ：

住　所 ：

電　話 ： － －

会　費 ： 1,000円

応募方法 ： 下記のQRコードを読み取って質問内容に従って入力をしてください。

入力されたメールアドレスに後日エントリーの有無を返答させて頂きます。

※ 準備の都合上、お手数ですが令和6年7月5日（金）までにお申し込み下さい。

※お問合せ先　令和6年度　経営研究委員会　副委員長 加藤康伸　090-7318-0552

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は青年部会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、７月例会の開催をご案内させていただきます。
今回の経営研究委員会としては、人件費ゼロ・コスト最小限で、ヒトとモノとカネを動かす事例を学び、利
益を上げる手段を創造することを目的として様々な事例をご紹介いただける講演会を開催させて戴く運びと
なりました。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

19

名古屋都市センター１４階　特別会議室

名古屋市中区金山一丁目１番１号　金山南ビル１４階

052 678 2208

　

非会員の企業　各位

企業力を高めるセミナー

７月例会開催のご案内

令和6年6月吉日

左記URLから申し込み

フォームに質問内容を記入

後、”送信”を押して下さい。


